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Nombre de la Actividad: Charla de Metodología de Simplificación de Trámites  Área organizadora:   Dirección de Diseño y Mejora de Servicios Públicos                                                                                    

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  25.02.2021                                     Plataforma utilizada: Zoom                                                                                      Código de enlace a plataforma:  

ID de reunión: 956 9762 2942  

Código de acceso: 757086                                                                                                                                                                                                

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   Glennys Melo                                                                                                  

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1. Glennys Melo 40221926781 MAP/DDMSP Glennys.melo@map.gob.do X  

   Indhira Morel 00117138479 MJ/ Dirección de Recursos Humanos imorel@juventud.gob.do X  

 Gabriel Marte 40222801504 MJ/ Dirección de Tecnología gmarte@juventud.gob.do x  

 Flavia Ventura 04600213062 MJ/Oficina de Acceso a la Información fventura@juventud.gob.do x  

 Egal Moquete 00111031274 MJ/ Dirección Planificación emoquete@juventud.gob.do x  

 Dariela Polanco 40225333455 MJ/ Dirección de Planificación dpolanco@juventud.gob.do X  

       

       

       

       

x         
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